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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.prot__________ prot.                                                                        Tiranë, më _______2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri:     Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tiranë 

Adresa:   Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0699693035 

E-mail:  nadia.mucelli@tirana.al, prokurimeDPKZ@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :   E hapur e Thjeshtuar 

 

3 Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-43265-04-02-2025 

 

Loti I-rë:  REF-43268-04-02-2025 

Loti II-të: REF-43270-04-02-2025  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër“ BLERJE BUKË,FRUTA, PERIME  E TE 

TJERA PËR KAFSHËT E KOPSHTIT ZOOLOGJIK PËR VITIN 2025” 

 

Loti  I-rë:  “Blerje bukë, fruta, perime, e të tjera  për kafshët e Kopshtit  Zoologjik “

    

Loti II-të: “Blerje drithërash, koncentratesh e të tjera  për kafshët e Kopshtit  Zoologjik“ 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   
 

15811100- 7 Buke 

03221200-8 Fruta Perime 

 

 

6. Fondi limit në total është: 9.166.667 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh 

 
Loti I-rë : Blerje bukë, fruta, perime, e të tjera  për kafshët e Kopshtit  Zoologjik “ 

FONDI LIMIT: 2 576 105 (dy milion  e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

pesë) Lekë pa TVSH.    
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Loti   II-TË:  “Blerje drithërash, koncentratesh e të tjera  për kafshët e Kopshtit  

Zoologjik“ 

FONDI LIMIT:     6 590 562 (gjashtë milion e pesëqind e nentëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy )Lekë pa TVSH . 

 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.04.2025 ora 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

    

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

 
a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

               REF-36909-02-05-2025 

 

 
b)Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “BLERJE BUKË,FRUTA, 

PERIME  E TE TJERA PËR KAFSHËT E KOPSHTIT ZOOLOGJIK PËR 

VITIN 2025”. 

           

            c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 9.166.667 (nëntë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh 
 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ervis RAHMANI 

 

 


